

Delfin IT - Service & Support ApS

c/o Kim Mesnickow, Volmer Kjærs Vej 30A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 08 49 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Kim Mesnickow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin IT - Service & Support ApS c/o Kim Mesnickow Volmer Kjærs Vej 30A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 08 49 86
	Stiftet: 14. august 2010
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kim Mesnickow
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	K. Mesnickow Holding ApS CVR-nr. 41876611

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af serviceydelser inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 992.447 mod kr. 679.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 178.935 mod kr. 68.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	992.447	679.117
1 Personaleomkostninger	-759.857	-587.938
Driftsresultat	232.590	91.179
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.989	-3.273
Resultat før skat	229.601	87.906
Skat af årets resultat	-50.666	-19.492
Årets resultat	178.935	68.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	85.000
Overføres til overført resultat	28.935	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.586
Disponeret i alt	178.935	68.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.783	104.245
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.783</u>	<u>105.245</u>
Likvide beholdninger	<u>354.939</u>	<u>325.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.722</u>	<u>430.745</u>
Aktiver i alt	<u>530.722</u>	<u>430.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	29.124	189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	85.000
Egenkapital i alt	259.124	165.189
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.674	34.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.764	19.492
Anden gæld	244.160	138.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.598	265.556
Gældsforpligtelser i alt	271.598	265.556
Passiver i alt	530.722	430.745

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	16.775	250.000	346.775
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.586	85.000	68.414
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	189	85.000	165.189
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.935	150.000	178.935
	80.000	29.124	150.000	259.124

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	567.880	541.224
Pensioner	179.397	42.555
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.580</u>	<u>4.159</u>
	<u>759.857</u>	<u>587.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.989</u>	<u>3.273</u>
	<u>2.989</u>	<u>3.273</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Mesnickow Holding ApS, CVR-nr. 41876611 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 18/11 2020 med Tholou Holding ApS og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i sambeskatning med K. Mesnickow Holding ApS pr. 19/11 2020.
